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Serdecznie zapraszamy do udziału w trzydniowych warsztatach współpracy międzysektorowej w obszarze wsparcia rodziny i
systemu pieczy zastępczej, które odbędą się w terminie 8-10 grudnia br. w Ośrodku Wypoczynkowym Wielki Błękit w Łukęcinie.

Warsztaty kierowane są do pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i pracowników organizacji
pozarządowych świadczących usługi społeczne na rzecz wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, w szczególności do:

asystentów rodziny,
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pracowników socjalnych,
koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej,
wychowawców w placówkach wsparcia dziennego. 

Zadanie realizowane w ramach „Projektu szkoleniowego ROPS” dofinansowanego ze środków z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus w programie Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021 – 2027. Celem projektu jest
kompleksowy wzrost umiejętności i wiedzy kadry projektującej, koordynującej i realizującej usługi społeczne w regionie.

Głównym celem warsztatów jest stworzenie spójnego modelu współpracy i koordynacji działań pomiędzy instytucjami
publicznymi oraz organizacjami pozarządowymi świadczącymi usługi społeczne, ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia
rodzin i funkcjonowania systemu pieczy zastępczej.

Forma organizacji zajęć będzie sprzyjała wymianie myśli pomiędzy uczestnikami oraz zapoznaniu się z przydatnymi
narzędziami, praktycznymi przykładami i dobrymi praktykami.  Program merytoryczny będzie się skupiał na:

wyeksponowaniu korelacji działań w zakresie pracy z rodziną i dzieckiem, pomiędzy asystentem rodziny, pracownikiem
socjalnym, koordynatorem rodzinnej pieczy zastępczej i organizacjami pozarządowymi działającymi w obszarze wsparcia
rodziny i systemu pieczy zastępczej;
podkreśleniu roli i znaczenia organizacji pozarządowych w świadczeniu usług społecznych;
wypracowaniu praktycznego modelu współpracy pomiędzy asystentem rodziny, pracownikiem socjalnym koordynatorem
rodzinnej pieczy zastępczej w zakresie pracy z rodziną i dzieckiem, ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania
potencjału lokalnych organizacji pozarządowych; 
zaprezentowaniu narzędzi i dobrych praktyk w zakresie budowania trwałej współpracy międzysektorowej pomiędzy
jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej, a organizacjami pozarządowym i podmiotami ekonomii społecznej.

Szczegółowy program zostanie przesłany do zakwalifikowanych uczestników.

Udział w zajęciach merytorycznych, nocleg i wyżywienie są bezpłatne. Po stronie uczestników pozostaje koszt dojazdu, w tym
ewentualnego parkingu.
Zgłoszenia, w formie skanów podpisanych formularzy wraz z załącznikiem, potwierdzającym zatrudnienie w podmiocie
świadczącym usługi społeczne, należy przesyłać do dnia 01.12.2025 r. do godziny 12:00 na adres projektszkoleniowy@wzp.pl
[1].  Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.  Osoby zakwalifikowane do udziału w warsztatach otrzymają
mailowe potwierdzenie. 

Załączniki

https://rops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/formularz_-_warsztaty_wspolpracy.docx https://rops.archiwum-
wzp.pl/sites/default/files/regulamin_udzialu_projekt_szkoleniowy_rops_1.pdf

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/warsztaty-wspolpracy-miedzysektorowej-w-obszarze-wsparcia-
rodziny-i-systemu-pieczy-zastepczej?mobile_switch=mobile

Linki
[1] https://rops.archiwum-wzp.pl/projektszkoleniowy%40wzp.pl
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